АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2024 ы227б—ла

О внесении изменений в перечень
земельных участков, предназначенных

для предоставления бесплатно в
собственность граждан, имеющих трех
и более детей, утвержденный

постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 11.03.2024

.К2 610-па

В соответствии со ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16

Федерального закона от 06.10.2003 М9 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Сахалинской области

от 24.11.20 II Мi 124-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и

более детей, земельных участков в собственность и мере социальной поддержки таких

граждан по обеспечению жилыми помещениями взамен предоставления им

земельных участков бесплатно в собственность», ст. 37 Устава городского округа

«Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в перечень земельных участков. предназначенных для

предоставления бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

11.03.2024 .К2 610-па (далее-Перечень), изменения пункты 19, 30 Гiеречня признать

утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете iхЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.

3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска

(Федотова ЕЛ.).

Мэр города С .А.Надсадин